
Élections pour le renouvellement 
partiel des membres des conseils 
centraux de l’Université du Mans 
 
Scrutins du 11 avril 2023 

 

BULLETIN DE VOTE 
 

COMMISSION DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE 
 

COLLEGE DES USAGERS 
 

SECTEUR DROIT, ECONOMIE ET GESTION 

Nom de la liste :  .....................................................................................................................  

Appartenance et soutien (facultatif) :  ....................................................................................  

 
 

 Nom d’usage Prénom 
Sexe 
F-H 

Composante  

1    
 

2    
 

3    
 

4    
 

5    
 

6    
 

7    
 

8    
 

 
 

 Cadre prévu pour l’emplacement 
d’un logo (facultatif). 
 

Le logo ne doit pas excéder une 
hauteur de 6 cm. 
 

Le présent commentaire doit être 
retiré sur le bulletin de vote final, 
qui pourra être transmis au 
format pdf à l’adresse 
elections@univ-lemans.fr jusqu’au 

31/03/2023 (dans les conditions 
précisées dans l’article 6.1 de 
l’arrêté d’organisation). 
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